АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пл.30-летия Победы, д.1, г.Домодедово, Московская область, 142000,   тел.926-64-62, (496)792-41-04
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.06.2012 № 2529

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие системы водоотведения городского округа Домодедово на 2011-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Московской области от 04.05.2008 №327/15 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ Московской области, их формированию и реализации», а также принимая во внимание заключение государственной экспертизы ГАУ МО «Мособлэкспертиза» от 08.09.2011 № 50-1-5-1122-11 и заявление НП «Посейдон»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие системы водоотведения городского округа Домодедово на 2011-2016 годы», утвержденную Постановлением администрации городского округа Домодедово от 24.06.2011 № 2212:
1.1. Строку 9 паспорта программы изложить в следующей редакции «Объемы и источники финансирования Программы»:
«Объемы и источники финансирования
Общий объем средств, направляемых на
Программы
реализацию мероприятий,
Всего -217 545,7 тыс. руб. в том числе по годам:
2011 год - 52 851,0 тыс.руб.;
2012 год- 33 303,9 тыс.руб.;
2013 год-32 847,6 тыс.руб.;
2014 год- 32 847,6тыс.руб.;
2015 год- 32 847,8тыс.руб.;
2016 год-32 847,8 тыс.руб.
Из них по источникам:
Средства местного бюджета
Всего -116 974,55 тыс. руб.
В том числе по годам:
2011 год -34 627,2 тыс.руб.;
2012 год-16 651,95 тыс.руб.;
2013 год-16 423,8 тыс.руб.;
2014 год - 16 423,8 тыс.руб.;
2015 год - 6 423,9 тыс.руб.;
2016 год - 6 423,9 тыс.руб.
Другие источники:
Средства жителей
Всего -100 571,15 тыс.руб.;
2011 год -18 223,8 тыс.руб.;
2012 год-16 651,95 тыс.руб.;
2013 год -16 423,8 тыс.руб.;
2014 год -16 423,8 тыс.руб.;
2015 год- 6 423,9 тыс.руб.;
2016 год-6 423,9 тыс.руб.
Объем финансирования мероприятий по годам реализации Программы подлежит ежегодному уточнению в пределах средств, предусматриваемых в бюджете городского округа Домодедово».
1.2.
Раздел 7 изложить в следующей редакции:
«7. Сведения о финансовом и ресурсном обеспечении программы. Подключение новых канализационных сетей производится на основании выданных МУП «Домодедовский водоканал» технических условий в существующие муниципальные сети или на очистные сооружения. Общий объем средств по данной Программе составляет -217 545,7 тыс. руб., в т.ч. из местного бюджета - 116 974,55 тыс. руб.; из других источников -100 571,15 тыс.руб. Объем средств на реализацию программы с разбивкой по годам приведен в приложении №1 Программы.
Объем финансирования мероприятий по годам реализации Программы подлежит ежегодному уточнению в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа Домодедово».
1.3.
Пункт 3 Приложения №1 Программы «Перечень мероприятий   долгосрочной
целевой программы «Развитие системы водоотведения городского округа Домодедово на 2011-
2016 годы» изложить в следующей редакции:
	№ п/ п
	Меропршпия       по реализации Программы
	Источник финансирования
	Срок исполнения,
год
	Всего тыс.руб.
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Ответственный    за выполнение

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	3.
	Строительства канализации  в  мкр. Белые   столбы   ул. Привато,             ул. Авинариуса       (НП «Посейдон»)
	Средства местного бюджета
	2011-2012
	2028,15
	1800
	228,15

	Некоммерческое партнерство

	Средства жителей

	2028,15
	1800
	228,15

	Итого                 по Программе, в т.ч.:

	217545,7
	52851,0
	33303,9
	32847,6
	32847,6
	32847,8
	32847,8

	Средства    местного бюджета

	116974,55
	34627,2
	16651,95
	16423,8
	16423,8
	16423,9
	16423,9

	Средства жителей

	100571,15
	18223,8
	16651,95
	16423,8
	16423,8
	16423,9
	16423,9

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя руководителя администрации Хромова О.В., заместителя руководителя
администрации Данилейко Н.И.
Руководитель администрации
Д.И.Городецкий